
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny':
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba.;

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

Dne: 29.12.2023 v 13:00'05.
Čj: Tsnxmrzm
Listůzo Příloh: 10 ..a

ÍÁWÁJ/
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o DÍLO

[.
Smluvní strany

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
vedeném MS v Praze, spisová značka C141792
Danielem Jeřábkem, jednatelem
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9
28442369
C228442369
Fio banka, a.s.
2800378780/2010

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZG4809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

i



1.

5.

||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 21. 11. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dilo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstranění závad elektroinstalací a hromosvodů v objektech ve správě TSHK
zjištěných při pravidelné revizi, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č.
123095 s názvem „ODSTRANĚNÍ ZÁVAD z REVIZÍ ELEKTROINSTALACÍ A HROMOSVODÚ
v OBJEKTECH VE SPRÁVĚ A UŽÍVANÝCH TSHK" (dále jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele podané
do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo
převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. III. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentaci výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. soupisu prací, dodávek a
služeb vč. výkazu výměr, revizních zpráv a fotodokumentace, přičemž zejména měly být provedeny
následující práce:

o odstranění závad na elektroinstalacích a hromosvodech uvedených v revizní zprávě;
o provedení fotodokumentace odstranění závad;

' uvedení pracemi dotčených konstrukcí do původního stavu;
. vyhotovení protokolu o odstranění závad.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

Zl. 001 —TSHK — bud. „J"
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL 002 — TSHK — bud. „0“
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

Zl. 003 - WC Gajerova kasárna
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Zl. 004 - šatna čištění města
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

Zl. 005 - hřbitov Pouchov
Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny vrámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.



III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, t j. na jejím zvýšení o 3 734; Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 242 529; Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnímistran'ami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnoplsu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnové listy, změnový rozpočet

V Hradci Králové dne 28. 12. 2023 „

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

fšťššťů'lsv

Daniel Jeřábek Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
jednatel _ TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.

l



soums ZMĚNOVÝCH usrů číslo ZL: 1
Zhotovitel: TECHNOLOGIE BUDOV s . r“ . o.

Podnikatelská 539,  196 11 Praha 9
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum:  28. 12. 2023
Předmět změny:

ZL 001 — TSHK — bud. „J"

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL 002 — TSHK — bud. „O"
- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZL 003 — WC Gajerova kasárna

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. '

ZL 004 — šatna čištění města
- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
Zl. 005 - hřbitov Pouchov

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Počet připojených listů specifikací:
. 2 strany rozpočtu

Počet připojených výkresů:. . 0 _

Cena méněprací bez DPH:
Změna č.1: 0,— Kč
Změna č.2: 230,—Kč
změna č.3: 150,- Kč
Změna č.4: 300,-Kč
Změna č.5: 0,-Kč

Celkem: -680,- Kč

Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 672;  Kč
Změna č.2: 2 737_,— Kč
Změna č.3: 0,-Kč
Změna č.4: 155,-Kč
Změna č.5: 850,- Kč

Celkem: 4 414; Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

3 734; Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré'práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.



Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím.

Schválil:

n u n . u n u - u u u u ' u - u n u u u u - n n u " n a "  u u u



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

2023-07 - Odstranění závad z revizí el. a hromosvodů — TSHK
Obiekt:

2023-07-03 - TSHK - bud.
Soupis:

2023—07-03I1 - TSHK — budova 0

Místo: Datum: 22, 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množstvr J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu cel-kom . , _ 4 3 0 7 , 0 0
1 M 35822122 jlsúc 1-pólovy 16 A vypinacr charaktenstlka B vypínací kus 1. 000 

schopnost 6 kA
2 M 35822163 11800 3-pólovy 16 A vypinac: charakteristika B vyp/mac: kus 1,000 

schopnost 6 kA
3 M 1754843 KOMBlCHRAN/C PFL6—16/1N/B/003-A kus 1,000 

4 M 1757458 KOMBICHRANIC B(QNL-N 3P+N 532 30MA EU kus 1,000 
5 M R01 stříška proti dešti - včetně montáže ks 1,000 

0 PSV Práce a dodávky PSV 537,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 537,00
F 6 K 1741231002 Montáž svorkovmce doqrozvaděcu - řadová vodu: do 6 kus 10,000 
L | mm2 se zapolenlm vodlcu

P Poznámka k položce:
Poznámka kpoložce: závada 10/1;

LT M 1002177 SVORKOVNICE RSA 6 A BILA kus 6. 000 

[ 5 M 1197242 SVORKOVNICE RSA 16A BILA kus , 4,000 

Stana 2-2 2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka: *

2023—07 — Odstranění závad z revizí el. a hromosvodů - TSHK
Objekt:

2023-07-02 - TSHK - bud.J...
Soupis:

2023-07-02" - TSHK - budova_J
Místo: Datum: 22. 12. 2023

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 572 ,00

:) PSV Práce a dodávky PSV 672,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 672,00

1 K 741390932 Vyměnazárovek u SVItldel stropmch nástennych kus 6,000' 
prachotesnych

2 M 1523454 LED ZAR. VALUE CL AGO FR 8,5W/840 E27 kus 6,000 

Strana 2 2  2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

2023-07 - Odstranění závad z revizí el. a hromosvodů - _TSHK
Objekt .

2023-07-07 - šatna čištěn...
Soupis:

2023-07-07" - šatna čištění města _
Místo: Datum: 22. 12. 2023'
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ“ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 445,00

0 PSV Práce a dodávky PSV -145,00
D 741 Elektroinstalace — silnoproud 445,00

2 K 741 1 12021 Montáz krabice nastenná plastova ctyřhranná do kus 1.000  
100x100 m m

F Poznámka k poiožcs:
závada 4/2:

3 M 34571478 krabrce v uzavrenem proveden! PP s krytím IP 156 kus 1, 000 
ctvercová 80x80mm
Montáž svítidlo LED interiérové pňsazené stropní

1 K 741372062 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus' -1 .000  
zapojením vodičů

P Poznámka k položce:
Pozvánka k položce: závada 2

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

2023-07 — Odstranění závad z revizí el, a hromosvodů - TSHK
Obiekt:

2023-07-04 — WC Gajerovy
Soupis:

2023-07-04l'1 - WC Gajerovy kasárna
Místo: Datum: 22. 12 2023 .

Zadavatel: „ Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Papis MJ Množství J.Gena [CZK] Cenavcelkem [CZK]

Naklady soupisu celkem „150,00

a PSV Práce a dodávky PSV -1 50,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 450,00

\ 1 K \7'41322815 lDemontáž jistič Jednopólovy' nn do 25 A ze skříně | kus \ 47,000 00 ,oo]
F Pomámka k položce:

Poznámka k položce: včetně demontáže vodičů

Sira na 2 „z 2



soums PRACÍ
Zakázka:

2023-07 - Odstranění závad z revizi el. a hromosvodů - TSHK
Objekt:

2023-07-09 - hřoitov Pouc...
Soupis:

2023-07-09" - hřbitov Pouchov

Místo: Datum: 22. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 350,00

D M Práce a dodávky M 850,00

D 21-M Elektromontáže 850 00
[ 1 K |21o120511 [Montáž chráničů do 100 A se zapojením vodičů [ kus | 1,000'| l 00]

P Poznámka k položce:
závada 1/3:

G M |1754043 ]KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003-A [ kus | 1,000|  01

Stranalz'ě



REKAPITU LACE STAVBY
Kód; Dodatek
Stavba: 2023-07 -— Odstranění závad : revizí el. a hromosvodů - TSHK

KSC: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DlČ:

Proiektant: IC:
DlČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 529,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 „00% 242 529.25 50 931,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 293 460,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovt

Datum a podpis: Razítko Datum a pcdúí's: Razítko

503113122



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: Dodatek

Stavba: 2023-07 - Odstranění závad : revizí el. a hromosvodů - TSHK
Místo: Datum: 22. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [czrq

Náklady : rozpočtů 242 529,25 293 460,39

202347" TSHK - bud. 19 555,00 23 673,65
%““ TSHK - bud.J.„ 36 292,00 43 913,32

2023-07-02 TSHK - bud.J... 35 020,00 43 100,20
3711347" TSHK - budova_J 672.00 313172

332347“ TSHK - bud. 69 102,00 83 613,42
2023-07-03 TSHK - bud. 55 595-00 ao 579195
(ig/213417" TSHK - budova o 2 507.00 3 033,47

323-111- wc Gajerovy 13 400.00 16 214,00
2023-07-04 wc Gaierovy 13 550,00 10 395.50
33307" wc Gajerovy kasárna 450.00 “131-5“2023-07- wc Jeronýmova 20 819,00 2519099

Šín-07- wc Smetanovu" 13165,00 15 929,65
032347" šatna čištěn... 12 350-130 14 955160
' 2023-01-07 šatna čištěn... 12 505-0'3 15 13195
“23417" šatna čištění města "14590 "175'4520373137-\ hřbitov NHK 13 405.00 16 220,05

%š23-07- hřbitov pem" 20 416,25 31 963.68
2023-07-09 hřbitov Pouc... 25 556125 30 93556
323.07“ hřbitov Pouchov 850'00 1 028'503323417- hřbnov Plot" ' '18 005,00 21 786,05

Sirma 2 2 2




